| otus Wallfix

WALLFIX

Lotus Wallfix

Lidhés inorganik me bazé uji pér
fasada.

VETITE

e | idhés dhe forcues pér fasada
e Penetrim ekselent

e Zvogélon absorbimin e suportit
e Bllokon kripérat e suvase

e Mbulohet nga bojra me dispersion
Aplikimi
Preferohet me penel ose me rrul.
Hollimi
0-100%

Rendimenti

Praktikisht: 8 - 12 m2/I

Rendimenti varet shumé nga suporti dhe poroziteti i tyre.

Paketimi

1It, 51t, 101t



